
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROTJES SOCIALE
DREJTORIA SHËRBIMIT SPITALOR “DR.STEFAN GJONI”

KRUJË

Nr.______prot. Krujë, më_____._____.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor ”Dr.Stefan Gjoni” Kruje

Adresa Rr. Nene Tereza, Kruje

Tel/Fax 0511 22006

E-mail spitalikruje@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime- prokurim me mjete elektronike -
Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : „Blerje artikuj ushqimore per nevojat e Drejtorise se
Sherbimit Spitalor Kruje“ „Dr.Stefan Gjoni“ Krujë , e ndare ne lote gjithsej 6 Marrëveshje Kuadër me
disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”., me
nje operator ekonomik fitues per cdo lot , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

Loti 1 Blerje buke gruri
Loti 2 Blerje bulmet dhe veze

Loti 3 Blerje ushqime koloniale

Loti 4 Blerje mish vici

Loti 5 Blerje mish pule (kofsha pule)

Loti 6 Blerje perime

4.Numri i referencës së procedurës/lotit ________________________________

Loti 1 Blerje buke gruri REF-07588-02-12-2019
Loti 2 Blerje bulmet dhe veze REF-07590-02-12-2019

Loti 3 Blerje ushqime koloniale REF-07592-02-12-2019

Loti 4 Blerje mish vici REF-07595-02-12-2019

Loti 5 Blerje mish pule (kofsha pule) REF-07597-02-12-2019

Loti 6 Blerje perime REF-07599-02-12-2019

5. Fondi limit total i mareveshjes kuader per 12 muaj eshte 1,814,003 (njemilion e teteqind e
katermbedhjete mije e tre ) leke pa tvsh. e ndare ne lote si me poshte:

1. Loti 1:“ Blerje buke gruri”me fond limit 150,000 (njeqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh



dhe shumatorja e cmimeve per njesi eshte 100 (njeqind ) leke .

2. Loti 2:“Blerje bylmet dhe veze ‘’ me fond limit 719,683 (shtateqind e nentembedhjete e
gjashteqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh dhe shumatorja e cmimeve per njesi eshte 1122.17 (
njemije e njeqind e njezet e dy pike shtatembedhjete ) leke

3. Loti 3:“ Blerje ushqime koloniale “ me fond limit 344,320 ( treqind e dyzet e kater mije e treqind
e njezet ) leke pa tvsh dhe shumatorja e cmimeve per njesi eshte 2292 (dymije e dyqind e
nentedhjete e dy ) leke

4. Loti 4:“ Blerje mish vici” me fond limit 106,500 (njeqind e gjashte mije e peseqind) leke pa tvsh
dhe shumatorja e cmimeve per njesi eshte 710 (shtateqind e dhjete ) leke

5. Loti 5:“Blerje mish pule (kofshe pule) “ me fond limit 207,500 (dyqind e shtatemije e peseqind )
leke pa tvsh dhe shumatorja e cmimeve per njesi eshte 415 (katerqind e pesembedhjete ) leke

6. Loti 6:“ Blerje perime “ me fond limit 286,000(dyqind e tetedhjete e gjashte mije ) leke pa tvsh
dhe shumatorja e cmimeve per njesi eshte 1237.67 (njemije e dyqind e tridhjete e shtate pike
gjashtedhjete e shtate ) leke

Nr lot Artikujt
Fond Limit per Njësi

( shumatoria e cmimeve )
lekë pa TVSH

Fondi limit total
( vlera e pritshme e

kontratave qe
mund te lidhen per
cdo lot ) lek pa tvsh

Lot 1 Blerje buke gruri 100 150,000 

Lot 2 Blerje bylmet dhe veze 1122.17 719,683 

Lot 3 Blerje ushqime koloniale 2292 344,320

Loti 4 Blerje mish vici 710 106,500

Loti 5 Blerje mish pule (kofsha pule) 415 207,500

Loti 6 Blerje perime 1237.67 286,000

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 25/02/2019

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/02/2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

YLLKA KUKALAJ




